
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2017 3159№

О внесении изменений в Административный регламент 
по предоставлению муниципальной услуги по выдаче 
градостроительного плана земельного участка, 
утвержденный постановлением администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 31.08.2017 
года № 2266

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана 
земельного участка, утвержденный постановлением администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 31.08.2017 года № 2266:

1.1. В подпункте 15 пункта 2.5 слова «Федеральным законом» заменить 
словами «Федеральный закон».

1.2. В подпункте 16 пункта 2.5 слова «Областным законом» заменить 
словами «Областной закон».

1.3. В пункте 2.5 подпункт 17 читать в следующей редакции:
«17) Утвержденные Генеральные планы и Правила землепользования и 
застройки поселений».

1.4. В подпункте 18 пункта 2.5 слово «Уставом» заменить словом 
«Устав».

1.4. В пункте 2.5 подпункт 19 читать в следующей редакции:
«19) Иные муниципальные правовые акты.»

1.5. Пункт 2.5 дополнить подпунктом 19 следующего содержания:
«19) Решение Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение»



от 28.09.2016 года №208 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг 
администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» в новой 
редакции».

1.6. В пункте 2.5 подпункт 19 считать подпунктом 20.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации МО 
«Кингисеппский
муниципальный район» В.Э. Гешеле

Костюченко, 48879 
8 экз. 24.11.2017


